A Faculdade Municipal de Palhoça – FMP torna público o resultado final para o 2º semestre
das provas realizadas no dia 06/02/2011 de acordo com o Edital nº 003/2010/FMP e Convoca
para a matrícula os candidatos classificados.

Conforme Capítulo XI e XII do Edital 003/2010:

XI. DA MATRÍCULA NA FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA

1. A matrícula do 2ª Semestre será realizada na sede da Faculdade Municipal de Palhoça nos dias
será nos dias 29 e 30/06/2011 das 13h00 as 19h00 horas.

2. A matrícula será efetuada de acordo com as normas internas da Faculdade Municipal de Palhoça.
3. Não será aceita matrícula condicional.

XII. DOS DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA MATRÍCULA

1. As fotocópias dos documentos abaixo relacionadas deverão estar acompanhadas dos
documentos originais, ou deverá ser apresentada fotocópia autenticada:

1.1 Comprovante de residência no município de Palhoça (luz, água, telefone, etc.), juntamente
com Declaração de Residência, reconhecida em cartório com assinatura de 3 (três) testemunhas
sendo que estas não podem ter grau de parentesco com o candidato (esta declaração é somente
para os candidatos que concorrerem a cota de 80% das vagas);
1.2 Diploma ou certificado de conclusão do ensino médio original ou fotocopia autenticada ou
fotocópia do diploma de conclusão do curso superior, devidamente registrado (Inciso II do Art.
44, da LDB n° 9.394, de 1996).
1.3 Em caso de ter cursado o ensino médio em escola particular no regime de bolsista, deverá
apresentar declaração da escola comprovando esta condição.
1.4 Histórico escolar do ensino médio;
1.5 Certidão de nascimento ou casamento;
1.6 Documento de identidade;
1.7 CPF próprio;
1.8 Título eleitoral;
1.9 Documento comprobatório de estar em dia com as obrigações eleitorais;
1.10 Documento comprobatório de estar em dia com as obrigações militares (sexo masculino);
1.11 Comprovante de vacinação contra rubéola (para mulheres), Lei n° 10.196 de 24/07/96;
1.12 Duas fotografias 3 x 4 recentes.

2. Caso houver necessidade a Faculdade Municipal de Palhoça poderá solicitar outros
documentos para comprovação de residência.

Palhoça, 01 de Março de 2011

Diretora Executiva

Mariah Terezinha do Nascimento Pereira

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA

EDITAL nº 004/2011

NOMEINSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

CURSO: 0700 - ADMINISTRAÇÃO - 80% DAS VAGAS

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA - FMP
VESTIBULAR 2º SEMESTRE DE 2011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM OPÇÃO À 80% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP

NOTA FINALNOTA ESTATÍSTICA

ROSANGELA DA SILVA PORTO003634 00000042140838 3359,7659,76
RAFAELA DE SOUZA003535 00000005617267 3459,6859,68
LEONARDO DAVI DA SILVA003556 00000005257923 3559,5459,54
GABRIEL ESTEVAO SOARES003374 00000043464106 3659,3259,32
JHEFERSON MARCIEL DE SILVA GUIMARAES003429 00000004115198 3759,0559,05
JORGE REINOLDIN SANTOS DE MORAES003475 00009039439238 3858,8858,88
JESSICA KUHNEN003693 00000004679590 3958,7258,72
LEANDRO DE LIZ SILVA003269 00000004468578 4058,4558,45
FERNANDO AUGUSTO DA SILVA003505 00000005145738 4158,4558,45
BRUNA GARCIA CLASEN003375 00000051062720 4258,3758,37
ANDERSON DA CRUZ003185 00000006278178 4358,3758,37
VOLNEY MARTINI003336 00000003583913 4458,2658,26
RAFAEL LEHMKUHL003681 00000004679895 4557,6357,63
RENAN GUEDERT DA SILVA003247 00000005667318 4657,5257,52
CLAYTON DA SILVA003590 00000003982646 4757,5057,50
GUILHERME DE SOUZA003605 00000005617428 4857,4457,44
AMANDA COELHO FREIRE003130 00000005891022 4957,3057,30
INGRID DOS SANTOS VIEIRA003302 00000005145581 5057,3057,30
JOSIANE FERREIRA DO AMARAL003421 00000080102461 5156,9256,92
GUILHERME ARTIFON MACHADO003595 00000005140874 5256,8656,86
MILENE FERREIRA DE CASTRO003435 00000003737039 5356,7556,75
ELIZABETE SALETE RAMOS003487 00000053097203 5456,7356,73
PEDRO PHILIPI PEREIRA003137 00000004580459 5556,4856,48
JUCELINE TEIXEIRA003441 00003073998332 5656,4356,43
RAPHAELA FERNANDES003478 00000004026382 5756,4356,43
THIANE ELIS DOS SANTOS003560 00000003975237 5856,4356,43
JEANNY LU MOMM DE OLIVEIRA003317 00000005296832 5956,4156,41
MARIA JOSIANE VIDARTE CASTILHOS003100 00000046982930 6056,3056,30
WILLIAN DE AGUIAR003674 00000005052229 6156,2156,21
TAMIRIS SABRINA DE SOUZA003582 00000005434266 6255,8855,88
KEITHE ALEXANDRE003168 00000005617327 6355,8855,88
MARCIA PENZ003594 00000080002246 6455,7255,72

TOTAL DE CLASSIFICADOS COM OPÇÃO À 80% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP:       32

EMISSÃO: 24/02/2011 PÁGINA: 1 DE 2

NOMEINSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

CURSO: 0800 - PEDAGOGIA - 80% DAS VAGAS

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA - FMP
VESTIBULAR 2º SEMESTRE DE 2011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM OPÇÃO À 80% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP

NOTA FINALNOTA ESTATÍSTICA

TAMARA REGINA CARDOSO003720 00000003571104 3444,9944,99
ELAINE VALDIVA DA SILVA THOLL003051 00000003754107 3544,7044,70
FERNANDA RAMOS GASPAR003106 00000006317452 3644,4244,42
THIAGO DA SILVA003332 00000004806198 3743,7443,74
LEONARDO OLIVEIRA003666 00000053550897 3843,6643,66
ALESSANDRA ANDREA GHIZONI003691 00000035400714 3943,1143,11
TAYSE MARTINS003544 00000004214163 4042,9442,94
MAIARA RAULINO003132 00000006165405 4142,8842,88
CINTIA CRISTINA PREGO AMORIM003580 00000946854980 4242,8342,83
LUCIA TRIERVEILER003567 00000005067871 4339,6139,61
MARISTELA LOURENCO003669 00000004067002 4438,8438,84
ANA PAULA BARRETO SILVA DE SOUSA003025 00000004207479 4537,5737,57
ALINE DE MEDEIROS003713 00000054340004 4635,2935,29
ANDERSON POLETTI003287 00000005617697 4734,4334,43
LIZANDRA VIDAL PEREIRA003379 00000051457547 4832,2732,27
LIDIA AMARO TRINDADE003654 00001042754695 4931,2531,25

TOTAL DE CLASSIFICADOS COM OPÇÃO À 80% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP:       16

EMISSÃO: 24/02/2011 PÁGINA: 2 DE 2

NOMEINSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

CURSO: 0700 - ADMINISTRAÇÃO - 20% DAS VAGAS

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA - FMP
VESTIBULAR 2º SEMESTRE DE 2011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM OPÇÃO À 20% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP

NOTA ESTATÍSTICA NOTA FINAL

ANA PAULA EGER003263 00000004305385 967,46 67,46
HELOA HUNTTEMANN MARTENDAL003361 00000005051387 1063,80 63,80
AMABILE BOTELHO GONCALVES003280 00000005760596 1162,92 62,92
DANIEL MATTOS MACHADO003126 00000004564976 1261,89 61,89
BRUNO MACHADO FERREIRA003082 00000005256292 1361,78 61,78
DEBORA SILVEIRA DA SILVA003170 00000046799656 1460,14 60,14
LUCAS DE PAULO003432 00000005617249 1560,09 60,09
THAISE CRISTINA PAMPLONA QUADROS003322 00000005966895 1659,14 59,14

TOTAL DE CLASSIFICADOS COM OPÇÃO À 20% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP:       8

EMISSÃO: 24/02/2011 PÁGINA: 1 DE 2

NOMEINSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

CURSO: 0800 - PEDAGOGIA - 20% DAS VAGAS

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA - FMP
VESTIBULAR 2º SEMESTRE DE 2011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM OPÇÃO À 20% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP

NOTA ESTATÍSTICA NOTA FINAL

ROBERTO RIVELINO CAETANO003048 00000002369320 950,34 50,34
JUDAICA FERREIRA DA SILVA010390 00000013303322 1048,29 48,29
MATEUS PASSINI DA ROSA003017 00000004149362 1146,58 46,58
FARA VAZ010382 00000016391922 1246,47 46,47
NAFORCIANO MENDES GOMES010395 00000013636722 1346,47 46,47
HEVERSON DOS ANJOS003692 00000042654394 1446,24 46,24
JACINTO GOMES DA SILVA010386 00000002113822 1543,79 43,79
BITEU QUADÉ010375 00000005687822 1641,80 41,80

TOTAL DE CLASSIFICADOS COM OPÇÃO À 20% DAS VAGAS - EDITAL Nº 003/2010/FMP:       8

EMISSÃO: 24/02/2011 PÁGINA: 2 DE 2